СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от £ .$7/Ц . г  № 3  <Л ___________________

Об установлении стоимости
социально-бытовых услуг
бани в Зауральском городском поселении

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Зауральского городского поселения. Учитывая увеличение затрат на
содержание социально-бытовых объектов, обусловленное повышение
стоимости топливно-энергетических затрат, Совет депутатов Зауральского
городского поселения

РЕШАЕТ:

Е Установить с 1 апреля 2021 года в Зауральском городском поселении
стоимость билета (1 помывка) в бане 140 рублей.

2. Решение Совета депутатов Зауральского городского поселения от
27.01.2016 года № 36 считать утратившим силу.

3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы Зауральского городского поселения (О.А. Яковлеву)

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджетной экономической политике и законности
Совета депутатов Зауральского городского поселения.

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов

Елава Зауральского городского поселения